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PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIRA

ANEXO 15 - VARIACOES PATRIMONIAIS - -
Dezembro(31/12/2023)

CONSOLIDADO - Desconsiderando as contas INTRA-OFSS

Excreicio de 2023

VARIACOES PATRIMON IAIS QUANTITATIVAS

VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

ESPECIFICACAO Nota

Exercicio Atual [ Exercicio Antzrior

ESPECIFICACAQ

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA 7.520.000,12 1.204.582,85
IMPOSTOS 7.520.000,12 1.204.582,85

CONTRIBUICOES 1.645.735,50 1.333.227,17
CONTRIBUICOES S50CIAIS ‘ 1.321.406,60 1.063.623,72
CONTRIBUICAO Df ILUMINACAQ PUBLICA 324.328,50 269.603,45

EXPLORACAO £ VENDA DE BENS, SERVICOS E DIREITOS 77.020,71 8,00
EXPLORACAQ DE BENS E DIREITOS E PRESTACAO DE 77.020,71 0,00
SERVICOS :

VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS 1.926.766,14 1.233.022.57
JURQS E ENCARGOS DE MORA 213989 2.929.43
REMUNERACAQ DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICACOES 1.909.163,49 1.223.100.96
FINANCEIRAS
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS - §.462.76 598218
FINANCEIRAS

TRANSFERENCIAS E DELEGACOES RECEBIDAS 41.888.749,74 33.262.840,03
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 0,00 3474562
TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS 41.888.394,72 133.226.720,70
TRANSFERENCIAS DE PESSOAS FISICAS 155,02 1.373,71

VALORIZACAQ E GANHOS COM ATIVOS E DESINCORPORACAO DE 16.530,37 0,00

. PASSIVOS :
DESINCORPORACAQDE PASSIVOS 16.530,37 0,00

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIALS AUMENTATIVAS 12.555,02 941.839,98
DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS 12.555.02 901.829.98

TOTAL DAS VARIACOES AUMENTATIVAS 53.087.357,60 37.935.512,60

RESULTADO PATRIMONIAL (DEFICIT) 31.938.013,43 0,00

TOTAL #5.025.371,03 37.935.512.60

PESSOAL E ENCARGOS
REMUNERACAOQ A PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS -
PESSOAL E ENCARGOS 5
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCTAIS
APOSENTADORIAS E REFORMAS
PENSOES
QUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIALS
USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USQ DE MATERIAL DE CONSUMO
SERVICOS
VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE MORA
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS -
FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS E DELEGACOES CONCEDIDAS

Nota J Exercicio Atual

Exerclcio Anterior

18.118.051,21
17.161,973,00
953 818,21
2.260,00

1.360.608,78
1.251.008,31
R2.298,62
2730185

16.687.054,05
4.609.739,81
12.077.314.24

19.096,90
9.634,14
946276

2.987.609,07

- Pt
13.869.033,15
13.045 079.86

622.120,58

0183281

984,196,70
841.153.86
117.494 52
2554792
13.341.1796,33
360531806
9.731.858.27

953,713,212
42 995,84
916 7E7.28

2.868.315,87

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 0.00 27.827.73
TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS 2.987.609,07 2.840.488,14
DESVALORIZACAO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORACAO DE 0,00 45.044 41
PASSIVOS Ny i )

REAVALIACAQ. REDUCAC A VALOR RECUPERAVEL K 0,00 45044 A+

AJUSTE PARA PERDAS
TRIBUTARIAS 666.524,70 601.108,12
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA 13.629,80 1.205.5%
CONTRIBUICOES 673.194,90 597,902,312
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 45.166.126,32 | * 30 772,06
PREMIACOES 59.465,65 21.250,00
INCENTIVOS 479.408,50 236.543,00
VPD DE CONSTITUICAQ DE PROVISOES 44.467.502,63 0.00
DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 159.749,54 52.579.06
TOTAL DAS VARIACOES DIMINUTIVAS 85.025.371,03 32.973.360,06
RESULTADO PATRIMONIAL (SUPERAVIT) 0,00 4.962.152,54
§5.025.371,03 37.935.512,60

TOTAL /7

IPAL
420.604.273-04

“t
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CONCEITO ESCRITORIO CONTABIL

CONTADOR CRC/P| 506/0
25.202.820/0001-97
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIRA
ANEXO 15 - VARIACOES PATRIMONIAIS
Dezembro(31/12/2023)

CONSOLIDADO - Desconsiderando as contas INTRA-OFSS

Exercicio de 2023

VARIACOES PATRIMONIALS QUALITATIVAS
(DECORRENTES DA EXECUCAO ORGAMENTARIA)
ESPECIFICACAO _ . Now l Exercicio Atual | Exercidio Adterior
INCORPORACAQ DE ATIVO 4.334.364,71 2.796.114,64
INVESTIMENTOS 4.334.364,71 2.796.114,64
DESINCURI’ORAC.:\O DE PASSIVO 485.325,75% 385.939,70
AMORTIZACAQ DA DIVIDA 485.325,75 385.939,70
\ Y
L3

Pag.: 2

<\

EN GEANYERAS DE MENESES CONCEITO ITORIO CONTABIL
PREFEITA MUNICIPAL NTAHOR CRC/PI 506/0
420.604,273-04 .202.820/0001-97
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ESTADO DO PIAUI

D

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIRA - PI

CNPJ N° 41.522.236/0001-75

BALANCO GERAL

' ﬁEMONSTR_ATIVO SINTETICO DAS CONTAS DO ATIVO PERMANENTE

. LEIN°4.320/64
B o *  COMPLEMENTAR
EXERCICIO 2023

SALDO DO MOVIMENTACAO NO EXERCICIO SALDO P/ O

TITULOS EXERCICIO : EXERCICIO

ANTERIOR INSCRICAO BAIXA SEGUINTE
BENS MOVEIS 3.354.747,07 812.551,29 2 4.167.298,36
BENS IMOVEIS 9.014.731.88 3.521.813,42 d 12.536.545,30
TOTAIS 12.369.478,95 4.334.364,71 - 16.703.843,66

Carmen Gean
eita Municipal
CPF: 420.604.273-04

as de Meneses

&

“

Conceito Escritorio Contabil Lida - ME
Contador CRC/P1 000506/0-1
CPF: 517.533.593-68
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIRA
AV. CANDIDO MENDES, CENTRO - CNPJ: 41.522.236/0001-75

_ ANEXO XI
RELACAO DE RESTOS A PAGAR

Entidade: Consclidado Referéncia : Dezembro de 2023

Fonte de N®do Datado | ) Unid. Proj./ Elem. de Valor i
Recurso' | Empenho | Empenho oo c Crigar o | Figpsn Ativ. Despesa Empenhado Vions. "seur
0.0.0 411001 11/04/2019 | RAMOS E CHRISTOFFEL LTDA - EPP : 998001 6.900,13 6.900,13
0.0.0 430003 30/04/2019 | GEOVANI MENDES DE MENESES ME ‘ 4 998001 ) ) 30.545,34 30.545,34
0.0.0 430008 30/04/2019 | JOAQUIM JOSE DE MELO 993001 ) 3 : 1.110,20 1.110,20
0.0.0 | sotost 01/05/2019 | RAMOS E CHRISTOFEEL LTDA - EPP 998001 . ] 6.165.66 6.165,66
D00 508001 08/052019 | BR INFORMATTCA LTDA iy 998001 ¥ 10.921,00 10.921,00
0.0.0 531005 31/05/2019 | PEDRO CORREIA BRITO . 998001 2.500,00 2.500,00
000 617025 17/06/2019 | ITTACIARA CARVALHO FONTENELE 998007 1.240.00 124030
0.0.0 628005 28/06/2019 | JOAQUIM JOSE DE MELO ‘ 998001 832,65 832,65
00.0 628006 28/06/2019 | PEDRQ CORREIA BRITO 998001 237360 2.373.60
0.0.0 628008 28/06/2019 | PEDRO CORREIA BRITO 998001 : 2.500,00 2.500,00
00.0 701015 01/07/2019 | WALISSON RAMON MELO DO LIVRAMENTO 998007 150,00 150,00
0.0.0 725001 25/07/2019 | EVERTON RIBEIRQ GOMES ME 998007 300,00 300,00
0.0.0 729002 29/07/2019 | F. DA CONCEICAQ SILVA 998007 2.806.35 2.806,35
0.0.0 730004 30/07/2019 | ISMAEL DE MELO AMARAL 998007 958,00 998,00
0.0.0 730001 30/07/2019 | GISLLAENY RIBEIRQ MENESES MELO 998007 998,00 998,00
000 731001 314772019 | PEDRQ CORREIA BRITO 998001 2.500,00 2.500,00
0.0.0 801041 01/08/2019 | PEDRQ CORREIA BRITO 998001 1 651,20 1.651,20
000 826001 26/08/2019 | RAMOS E CHRISTOFFEL LTDA - EPP 998001 1602251 16.922,51
0.0.0 827004 27/08/2019 | PESSOAL DO CONSELHO TUTELAR - COMISSIONADOS 998007 1.996,00 1.996,00
0.0.0 828005 28/08/2019 | RAMOS E CHRISTOFFEL LTDA - EPP 998007 3.841.77 3.841.77
0.0.0 828006 28/08/2019 | RAMOS E CHRISTOFFEL L.TDA - EPP 998001 10.398.20 10.398,20
0.0.0 829002 29/08/2019 | RAMOS E CHRISTOFFEL LTDA - EPP 998005 20.151.20 20.151,20
060 829001 29/08/2019 | PEDRQ CORREIA BRITO 998001 2.500,00 2.500,00
0.00 830003 30/08/2019 | GEOVANI MENDES DE MENESES ME 998001 1454540 14.545,40
000 830002 30/08/2019 | L A LUSTOSA VIEIRA - ME 998001 33.948,00 33.948,00
0.0.0 830004 30/08/2019 | PEDRO CORREIA BRITO 998001 1 548,00 1.548,00
0.0.0 830005 30/08/2019 | GEOVANI MENDES DE MENESES ME 998001 2.659,80 2.659,80
0.0.0 830008 30/08/2019 | ISMAEL DE MELO AMARAL 998007 998,00 998,00
0.0.0 830009 30/08/2019 | GISLLAENY RIBEIRO MENESES MELO 998007 998,00 998,00
000 330012 30/0872019 | F. DA CONCEICAO SILVA 998007 2.830,27 2.830,27
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIRA
AV. CANDIDO MENDES, CENTRO - CNPJ: 41.522.236/0001-75

Entidade: Consolidade

_ ANEXO XI
RELACAO DE RESTOS A PAGAR

Referéncia : Dezembro de 2023

~ Fonte de’ N°do | Datado ~ Unid. Proj./ Elem. de Valor

; Recurso ¢ Empe nhof- ¥ Emi i Ni.amcdoCmdcr = O, Fw Aty Dot 1 Eﬁpe aédo Valor & Pagar
0.0.0 926041 26/09/201% | PESSOAL DA UNIDADE MISTA DE SAUDE 998009 91525 915,25
0.0.0 1202128 | 02/1222019 | ANTONIO CARLOS PEREIRA 598001 241000 2.410,00
0.0.0 1231047 | 311272019 | F. DA CONCEICAO SILVA 998002 |- 245335 245335
0.0.0 1231045 | 31/12/2019 | JOSE MENESES DA COSTA MERCEARIA - MEE - - 998002 ) % 18.249,50 18.249,50
0.0.0 1116001 | 16/1172020 | FRANCISCO DAS CHAGAS DOS SANTOS VERAS ‘ 998005 i " 600,00 650,00
0.0.0 1130052 | 30/11/2020 | FOLHA UNIDADE MISTA DE SAUDE - 998009 10.752,09 10.752,09

000 1228083 | 28/12/2020 | FERNANDO GOMES SANTOS 05466743305 1 998001 709,79 709,79
0.0.0 518005 181052021 | FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONISTAS 598012 310,83 310,83
0.0.0 616009 16/06/2021 | FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONISTAS 998012 310,83 310,83
0.0.0 702002 02/07/2022 | FOLHA - BOLSA EJA 998001 9.900,00 4.900,00
0.0.0 721070 2140712022 | A.P F. DOS SANTOS FILHO 998001 879,70 879,70
0.0.0 815003 15/08/2022 | EDINALDA LIMA FERNANDES 998007 303,00 303,00
0.0.0 825006 25/08/2022 | SILVEIRA & DALMAS LTDA 998002 . 3.920,00 3.920,00
000 929035 29/08/2022 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA 998001 68,66 68,66
0.0.0 929036 29/09/2022 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA 998001 94,34 94,36
0.0.0 929034 29/05/2022 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUL SA 998001 68,66 68,66
0.0.0 929033 29/09/2022 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA 598001 68,66 68,66
0.00 929037 29/09/2022 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA 998001 68 66 68,66
0.0.0 929038 29/09/2022 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA 998001 68,66 68,66
0.0.0 929018 29/09/2022 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA 998001 596559 5.965,59
0.00 929027 29/09/2022 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA 998005 819,32 819,32
0.0.0 929014 29/09/2022 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA 998001 5.631,52 5631,52
00.0 929015 29/09/2022 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUIL 8A 998001 4.863 44 4.863,44
0.00 925016 29/09/2022 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUL SA 998001 520923 5.209,23
0.0.0 929017 29/05/2022 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA 998001 551779 5.517,79
0.0.0 929019 29/09/2022 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA 998001 5143,60 5.143,60
000 925032 29/09/2022 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA 998005 801,15 801,15
0.0.0 929028 29109/2022 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA 998005 862,04 862,04
0.00 920029 29/09/2022 | AGUAS E ESGOTQS DO PIAUI SA 998005 805,08 805,08
009 929030 29/09/2022 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI $A 998005 964 28 964,28
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIRA
AV.CANDIDO MENDES, CENTRO - CNPI: 41.522.236/0001-75

_ ANEXO XI
RELACAO DE RESTOS A PAGAR

Entidade: Consolidado Referéncia : Dezembro de 2023

Fontede | N'do | Daado Unid. Proj/ | Elem de Valor
Ricas Einpenhio Eiipeato INome do Credor Org. Fungio Aiv: Despesa = o Velor a Pagar
000 929031 | 29/09/2022 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA 998005 719,64 719,64
00,0 1101021 | 01/11/2022 | DATA PREV-EMP TEC E INF DA PREVIDENCIA . 998011 1 385,71 85,71
000 1229048 | 29/12/2022 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 998002 110000 | 1.100,00
~ 4pbTotal Geral - 78769671 ~ ° 278.469,67
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Entidade: Consolidado

-PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIRA

AV. CANDIDO MENDES, CENTRO - CNPIJ: 41.522.236/0001-75

ANEXO X1

RELACAO DE RESTOS A PAGAR

Referéncia : Dezembro de 2023

Fonte de N° do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Reowso | Empenho | Empenho | om0 Credor ; o | ™ | aw. | Despesn | Bepeiadg | VOIOraPeear

15009999 | 131091 | 310172023 | J CALDAS NETO LTDA - 020100 04 2004 33.9035.02 .21.600,.00 1.800,00
1.500.9999 | 410010 10/04/2023 | CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA 056200 10 2039 | 3.390.39.78 21.089,64 6.522,85
1.500.9999 | 807001 07/08/2023 | § GOMES ARAUJO EIRELI 040100 12 1017 4.4.90.52.18 8.200,00 "3.280,00
1.500.9999 | 1010002 10/10/2023 | ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA- 040100 12 2021 3.3.90.30.3% 12.068,00 12.068,00
15009999 | 1023002 | 23/10/2023 | EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA 030100 04 2009 3.3.90.30.16 275,00 276,00
1.500.9999 | 1031008 31/10/2023 } MOVILOC LOCACAQ DE AUTOMOVEIS LTDA 040100 12 2021 - | 3.39039.13 18.799,00 N 1879900
1.500.9999 [ 1101069 | 01/11/2023 | EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA § A 040100 12 2021 33903929 2452251 2492251
1.5009999 | 1116006 16/11/2023 | W DE BRITO FONTENELE MATERIAIS E SERVICOS ELETRICO 080100 04 2072 3.3.90.30.25 2.875,00 2.875,00
1.500.9999 | 1120007 | 20/11/2023 | GO ATACADISTA LTDA 030100 04 2009 313903208 1.780,00 1.780,00
1.500.9999 | (120009 | 20/11/2023 | S GOMES ARAUJO EIRELI 030100 04 2009 3.390.32.08 1.599,98 1599,98
15009999 | 1124001 24/11/2023 | STS INFORMATICA LTDA 030100 04 2009 3.3.90.40.06 2.383,00 2.383,00
1.500.9999 | 1127002 | 27/11/2023 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 030100 04 1005 4.4 905220 1 680,00 1 680,00
1.500.9999 | 1130171 30/11/2023 ‘| 1 K EMPREENDIMENTOS - EIREL] ' "1 040100 12 1013 4.490.519! 537.609,38 537.609,38
15009999 | 1130183 30/11/2023 | EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S A 040100 12 2021 13.90.39.29 24.922.51 117529
15009999 | 1130089 | 30/11/2023 | ROBERTO DE SOUSA 080100 04 2072 33903627 1.796,00 1.796,00
1.5009999 | 1130118 | 30/11/2023 | W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 040100 12 2021 3.3.90.30.16 15.650,00 15.650,00
1.500.9999 | 1130117 | 30/11/2023 | EVENI DA SILVA BRITO 080100 04 2072 33.90.30.23 364,23 364,23
1.500.9999 | 1201031 01/12/2023 | FOLHA ADM - CONSELHO TUTELAR COMISSIONADOS 060100 08 2052 3.1.90.1108 224464 2244 64
1.500.9999 { 1201030 | 01/12/2023 | FOLHA ADM - CONSELHO TUTELAR COMISSIONADOS 060100 08 2052 3.1.90.11.0% 2.244.64 224464
1.500.9999 | 1201029 | 01/12/2023 | FOLHA ADM - CONSELHO TUTELAR COMISSIONADOS 060100 08 2052 3190110} 2.244 64 224464
15009999 | 1201027 | 01/12/2023 | FOLHA ADM - CONSELHO TUTELAR COMISSIONADOS 060100 08 2052 31901161 1.466,67 146667
1500.9999 | 1201028 | 01/12/2023 | FOLHA ADM - CONSELHO TUTELAR COMISSIONADOS 060100 08 2052 3.190.11.01 224464 224464
1500.999% | 1201020 | 01/12/2023 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA 040100 12 2021 3.3.9039.30 765591 765591
1300.9999 | 1201019 | 01/12/2023 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUL SA 030100 04 2009 33903930 463372 4.633,72
1.500.9999 | 1201018 | 01/12/2023 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA 030100 04 2009 3.39039.30 6.860,87 6.860,87
1.500 9999 | 1201021 01/12/2023 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA 040100 12 2021 3.39039.20 5.540,02 5.540,02
1.500.9999 { 1212003 12/12/2023 | GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L 050200 10 2039 3.3.90.30.09 550,00 550,00
1.500.9999 | 1213015 13/12/2023 | MOISES LOPES DE CARVALHO 03997633339 030100 04 2009 3.390.39.68 3.110,10 3.110,10
1.500.9999 | 1218041 18/12/2023 | MAURILENE GOMES DA SILVA 050200 10 2039 33903627 1.875,00 1.875,00
1.500.9999 | 1218037 18/12/2023 | ELIENE ROCHA DA SILVA 050200 10 2039 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00




Pégina § de |5

7

..

/

Anexos - Instrugdo Normativa n® 6/2022

Entidade: Consolidado

®

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIRA

AV. CANDIDO MENDES, CENTRO - CNPIJ: 41.522.236/0001-75

ANEXO X1

RELACAO DE RESTOS A PAGAR

Referéncia : Dezembro de 2023

Fontede | N°do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor

Recurso | Empenho | Empenho [ O™ 40 Credor o | ™0 L awv | Despess | Empenbato, | VIUEPET
1.500.9999 | 1218039 | 18/12/2023 | JOAO FURTADO DE SOUSA NETO 050200 10 2039 | 3.3.90.36.27 1.584,00 1.584,00
1.500.9599 | 1218040 | 18/12/2023 | MARIA FRANCIMIRY LOPES SOUSA 050200 10 2039 | 33903627 1.875,00 1.875,00
1.500.9999 | 1218046 | 18/12/2023 | IVAN DE MELO AMARAL . 050200 10 2039 | 33903627 1796,00 1.796,00
1500.9999 | 1218042 | 18/12/2023 | ANDREA DA SILVA COSTA 050200 10 2039 | 3.3.90.36.06 1.944,00 1.944,00
1.500.9999 | 18043 | 18/12/2023 | ROBERTO DA SILVA MOURA L * 050200 10 2039 | 3.3.90.36.06 1.700,00 1.700,00
1.5009999 | 1218044 | 18/12/2023 | FRANCISCA ANTQNIA SOUSA SANTOS 050200 10 2039 | 33903627 660,00 660,00
15009999 | 1218038 | 18/12/2023 |YJOSE BATISTA LIMA JUNIOR 050200 10 2039 | 33903630 4.342,00 434200
1500.9999 | 1218032 18/12/2023 | KELLY FERREIRA SILVA 050200 10 2039 33903606 | 433600 4.336,00
1,500 9999 | 1218001 18/12/2023 | S GOMES ARAUJO EIRELI 030100 04 1005 | 44905218 1.599,98 1.599.58
1500.9999 | 1218012 | 18/12/2023 { LOURENCO ALVES TEIXEIRA - MEE 030100 04 2009 | 33.903021 593,65 593,65
1.500.9999 | 1218025 | 18/12/2023 | ANTONIO MENDES DE ARAUIO 040100 12 2021 | 33903627 1.320.00 1.320,00
1.500.9999 | 1218036 18/12/2023 | FRANCIANE RODRIGUES DA SILVA LOPES 050200 10 2039 33903627 i.320,00 1.320,00
1.500.9999 | 1218034 | 18712/2023 | ERIKA BRITO DE SOUSA DA SILVA - 050200 10 2039 | 33903606 2.509,23 2.509,23
1.500.9999 | 1218035 18/12/2023 | FRANCISCO FERREIRA DE ARAUJO JUNIOR 050200 10 2039 | 33903627 2.162,40 2.162,40
1.500.5999 | 1218033 | 18/12/2023 | GEAN DA SILVA 050200 10 2039 | 33903627 1.486,00 1.486,00
1.500.9999 | 1219023 | 19/12/2023 | MARCELA DE MIRANDA TEIXEIRA 050200 10 2039 | 33.90.36.06 1.584,00 1.564,00
1500.599% | 1219031 19/12/2023 | JOSE MENESES COSTA & CIA LTDA 060200 08 2060 33.9030.16 909,60 909.60
15009999 | 1219020 [ 19/12/2023 | CONCEITO ESCRITORIO CONTABIL LTDA 030100 na 2009 33903501 12.000,00 12.000,00
1.500.9999 | 1220075 | 20/12/2023 | FRANCISCO DAS CHAGAS MENDES DA SILVA 040100 12 2021 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00
1.500.9999 | 1220074 | 2071272023 | JOSE MARQUES DAMASCENO 040100 12 20214 3300.36.27 1.905,00 1.905,00
1.500.9999 | 1220071 | 20/12/2023 | DEOCLECIO DE ARAUJQ DIA JUNIOR 040100 12 2021 339036 27 2.000,00 2.000,00
1.500.9999 | 1220070 | 20/12/2023 | FRANCISCO LINDONJONSON ALVES DA SILVA 040100 12 2021 33903627 2.096,00 2.096,00
1.500.9999 | 1220069 | 20/12/2023 | ODINEY BRAGA VIANA 040100 i2 2021 339013627 1.905,00 1.905,00
15009999 | 1220076 | 20/12/2023 | HARRISSON LENNON AMARAL ROCHA 040100 12 2021 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00
1.500.9999 | 1220068 | 20/12/2023 | LIVIA DIAS DE ARAUIO 040100 12 2021 33.90.36.27 1.428,58 |.428,58
1.500.9999 | 1220067 | 20/12/2023 | EDNA MARIA DE OLIVEIRA 040100 12 2021 33903627 955,00 955,00
1.500.9999 | 1220066 | 20/12/2023 | JEANE MARIA MENDES DA SILVA 040100 12 2021 33903627 1.430,00 1.430,00
1.500.9999 | 1220064 | 20/12/2023 | CARLOS NUNES DA SILVA 040100 12 2021 33903627 1.620,00 1.620,00
1.500.9999 | 1220063 20/12/2023 | EDILSON PINHO DE CARVALHO 060200 08 2008 33903203 7.747,10 7.747,10
15009999 | 1220062 | 20/12/2023 | EDILSON PINHO DE CARVALHO 060200 08 2060 | 33903022 74429 744,29
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1.500.9999 | 1220083 | 20/12/2023 | MAYCON DAMASCENO SILVA 040100 12 2021 | 33903627 1.320,00 1.320,00
1.;'300.9999 1220093 | 20/12/2023 | INFORME LTDA 030100 04 2009 | 3.3.90.39.05 3.600,00 3.600,00
15009999 | 1220086 | 20/12/2023 | MARIA DOS REMEDIOS FARIAS AZEVEDO 040100 12 2021 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00
15009999 | 1220085 | 20/12/2023 | EDINALDA LIMA FERNANDES 040100 12 2021 33903627 715,00 715,00
1.500.9999 | 1220084 | 20/12/2023 | MARIA DA LUZ AZEVEDO DE CARVALHO 040100 12 2021 3.3.90.3627 1.320,00 1.320,00
1.500.9999 | 1220077 | 20/12/2023 | FRANCISCO BISPO DE FREIGAS 040100 12 2021 3.3.90.36 27 1.320,00 1.320,00
1.500.9999 | 1220082 | 20/12/2023 | LINDOMAR DA SILVA DIAS 040100 12 2021 3.3.90.36 27 1.320,00 1.320.00
1.500.9999 | 1220081 | 20/12/2023 | ANA CASSIA DE SOUSA FARIAS 040100 12 2021 3.3.90.36.06 728,00 728,00
1500.9999 | 1220080 | 20/12/2023 | EDVALDO DA SILVA SQUZA 040100 12 2021 3.390.36.27 1.905,00 1.905,00
1.500.9999 1220@79 20/12/2023 | MARIA DOS REMEDIOS BRITO DE SOUSA 040100 12 2021 33903627 1.320,00 1.320,00
1.500.9999 | 1220078 | 20/12/2023 | MARIA REGINA RODRIGUES DFE SOUSA 040100 12 2021 3.3.90.36 06 896,00 896,00
1.500.9999 | 1220049 | 20/12/2023 | MICHELLE DE SOUSA SILVA 040100 12 2021 3.3.90 36.27 1.320,00 1,320,00
15009999 | 1220035 | 20712/2023 | JAQUELINE DE SOUSA DAMASCENO 050200 10 2039 3.3.90.36.06 131,23 131,23
1.500.9999 | 1220039 | 20/12/2023 | WITORIA JORDANA DE OLIVEIRA MORAIS 050200 10 2039 3.3.90.36.06 131,23 131.23
1500.9999 | 1220038 | 20/12/2023 | ALESSANDRA ALVES DA SILVA 050200 10 2039 3.3.90.36.06 131,23 131,23
1.500.999% | 1220037 | 20/12/2023 | MARIA DA CONCEICAD DOS SANTOS SILVA 050200 10 2039 3.3.90.36.06 131,23 131,23
1,500.9999 | 1220036 | 20/12/2023 | JULIANA MIRLA MEDEIROS ARAUJO 050200 10 2039 3.3.90.36.06 131,23 131,23
15009999 | 1220040 | 20/12/2023 | MARIA SELMA GOMES CARDOSO 050200 10 2039 3.3.90 36.06 131,23 131,23
1.500.9999 | 1220034 | 20/12/2023 | FRANCISCO ANTONIO DA CRUZ DOS SANTOS 050200 1% 2039 3.3.90 36.06 131,23 131,22
1.500.9999 | 1220033 | 20/12/2023 | FRANCISCA DA SILVA ALCANTARA 050200 10 2039 | 3390.36.06 131,23 131.23
1.500.9999 | 1220032 | 20/12/2023 | TANANDRA DA COSTA SIQUEIRA SOUSA 050200 10 2039 | 33.90.36.06 262,46 262,46
1.500.9999 | 1220031 20/12/2023 | FRANCINEIDE MACHADO MARTINS 050200 10 2039 13.9036.06 131,23 131,23
1.500.9999 | 1220004 | 20/12/2023 | MAURILIO DAMASCENO SILVA 040100 12 2021 3.3.903627 | 075,00 1.075,00
1.500.9999 | 1220061 | 20/12/2023 | EDILSON PINHO DE CARVALHO 060200 0% 2060 3.3.90 30.07 375142 3.751,42
1.500.9999 | 1220052 | 20/12/2023 | CLEIDION SOUSA MACEDO 040100 12 2021 33903627 120,00 120,00
1.500.9999 | 1220059 | 20/12/2023 | EDILSON PINHO DE CARVALHO 030100 04 2009 3.3.90.30.16 1.857,18 1.857,15
1500.9999 | 1220056 | 20/12/2023 | NATALIA DA SILVA BRITO 040100 12 2021 1.3.90.36.27 790,00 790,00
1.500.9999 | 1220054 | 20/12/2023 | KATIA CONCEICAQ ANDRADE 040100 12 2021 3.3.90.36.27 790,00 790,00
1.500.9999 | 1220053 | 20/12/2023 | FERNANDO DE SOUSA SILVA 040100 12 2021 3.390.36.27 660,00 660,00
1.500.9999 | 1220041 | 20/12/2023 | MARIA DIANA LIMA SILVA 050200 10 2039 3.3.90.36.06 131,23 131,23
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Recurso | Empenho | Empenho | ome do Credor X ' Org. P A Despesa |  Empenhado b
1.500.9999 | 1220050 | 20/12/2023 | LEANDRO RIBEIRO SANTOS ™ 120100 13 2030 3.3.90.36 27 1.320,00 1.320,00
1.500.9999 | 1220048 | 20/12/2023 | PATRICIA DA SILVA CHAVES 040100 12 2021 3.3.90.36.27 720,00 720,00
1.500.9999 | 1220047 20/12/2023 | SINEIDE DOS SANTOS CORREIA . 040100 12 262i' 33.90.36.27 1.320,00 1.320,00
1.500.9999 | 1220046 | 2042/2023 | MARIA DO CARMO SOUSA MARINHEIRO 040100 12 2021 33903633 720,00 720,00
1500.999% | 1220042 .'| 20/12/2023 | MARIA DEUSIMAR SANTOS GOMES ¢ 050200 51 B 2039 3.390.36.06 31,23 R 131,23
1.500.9999 | 1221009 21/12/2023 | LARISSA SILVA DE OLIVEIRA = 080100 17 1050 44905222 1134282 11.342 82
15009999 | 1221010 | 21/12/2023 | SIRQUEIRA GAS LTDA s 030100 04 2009 3.3.90.30 04 440,00 440,00
15009999 | 1221008 21/12/2023 | LARISSA SILVA DE OLIVEIRA 080100 04 20M 33903024 5 767 80 5.767.80
1.500.9999 | 1221012 21/12/2023 | SIRQUEIRA GAS LTDA 040100 12 202! 12.9030.04 1.210,00 1.210,00
15009999 | 1221018 | 21/12/2023 | DR CONSTRUTORA E AVALIACOES - ME 010100 01 1001 44905191 174.039,39 174.039,.39
1.500.9999 | 1221003 21/1272023 | EDILSON PINHO DE CARVALHO 060200 08 2060 3390.30.16 1.237.50 1.237,50
1.560.9999 | 1221007 | 21/12/2023 | LARISSA SILVA DE OLIVEIRA 080100 04 2072 313903026 571025 5.710.25
1500.9999 | 1221006 | 21/12/2023 | LARISSA SILVA DE OLIVEIRA 080100 04 2072 33903024 7 998,48 7 998 48
1300.9999. | 1221005 21/12/2023 | ANA CLEIA DE BRITO SILVA 040100 12 2021 3.390.36.27 660,00 660,00
1.500,9999 | 1221004 21/12/2023 | EDILSON PINHO DE CARVALHO 060200 08 2060 139030.16 1.272,88 1.272,88
15009999 | 1222039 | 22/12/2023 | NACIONAL PAX SERVICOS POSTUMOS LTDA 060200 08 2098 13903205 2905.50 2.905,50
1.500.9999 | 1222040 | 22/12/2023 | CLEANE DE MENESES GOMES 00422771325 050200 08 2060 3390.39.16 210,00 210,00
£ 500.9999 | 1222041 22/12/2023 | CLEANE DE MENESES GOMES 00422771325 030100 04 2009 13903516 70,00 70,00
15009999 | 1222037 | 22/12/2023 | CARLOS ANTONIO DA COSTA RAMOS 030100 04 2009 33503001 54.097,58 54.097.58
15009999 | 1222042 { 22/12/2023 | CLEANE DE MENESES GOMES 00422771325 030100 04 2009 33503916 390,00 590,00
1500.9999 | 1222048 | 22/12/2023 | NIVALDO PORTELA FELIX 060200 08 2060 33903614 1 000,00 1.000,00
15009999 | 1222049 | 22/12/2023 | CLAUDENE MARIA PEREIRA DA SILVA 060200 08 2060 33.90.30.15 1.333,70 1.333,70
15009999 | 1222050 | 22/12/2023 | MAIRA LEITE-SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 020100 04 2004 33.90.35.02 11.800,00 11.800,00
1.500.9999 | 1222018 22/12/2023 | LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO 040100 12 1017 4.4.90.5224 18.494.,00 18.494,00
1.500.9999 | 1222020 | 22/12/2023 | ALMEIDA REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAL ESCO 040100 12 1017 44905218 8.834,94 8.834,94
15009999 | 1222019 | 2212/2023 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 040100 12 1017 4.4.90.52 24 3.620,00 3.620,00
1.500.9999 | 1222017 | 2212/2023 | J. R. D. BRANDAO EIRELI 040100 12 1017 44905224 12.015,00 12.015,00
1.500.999% | 1222016 | 22/12/2023 | GO ATACADISTA LTDA 040100 12 1017 4490.52.18 44.660,00 44.660,00
1.500.9999 | 1222015 22/12/2023 | EDILSON PINHO DE CARVALHO 040100 12 2021 3.3.90.30.16 4.576,00 4.576,00
1.500.9999 | 1222006 | 22/12/2023 | RAVILA GISLENE ODESIO DA SILVA 61235193365 030100 04 2009 3.3.50.39.68 1.460,00 1.460,00
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| Fetede | N do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor ;

oo | Bt | Enpego [ NomedoCoe o |2 | sy | vepon | oot | R
1.500.9999 | 1222003 | 22/12/2023 | EDILSON PINHO DE CARVALHO 060200 08 2098 | 3.3.90.32.03 8.165.40 8.165.40
1.500.9999 | 1226027 | 26/12/2023 | MOVILOC LOCACAO DE AUTOMOVEIS LTDA 060200 08 2060 | 3.3.90.39.13 8.999,00 8.999,00
1.500:9999 | 1226026 | 26/12/2023 | MOVILOC LOCACAO DE AUTOMOVEIS LTDA 00100 |~ o4 2009 | 3.3.90.39.13 28.558,00 28,558,001
1.500.9999 | 1226025 ] 26/12/2023 | MOVILOC LOCACAQ DE AUTOMOVEIS LTDA - 040100 12 2021 3.3.90.39.13 18.799,00 18.799,00
1.500.9999 | 1226024 | 26/12/2023 | R.A RESTAURANTE LTDA ; 030100 04 2009 3.3.90 3007 - 3.346,06 3.346,00
1.500.9999 | 1226021 | 26/12/2023 | ELISSON DA CRUZ SOUZA 7 050200 10 2039 | 44905208 3.550,00 3,550,00
1:500.9999 | 1226004 | 26/12/2023 | FRANCISCO DAS CHAGAS LOPES DE ASSIS 040100 12 1009 | 4.4.905191 40.851,89 20.000,00
1.500.9999 | 1226023 | 26/12/2023 | R A RESTAURANTE LTDA 030100 04 2009 | 33903007 7.516,00 7.516,00
1.500.9999 | 1227004 | 27/1272023 | KELVENY HALISSON FONTENELE DE ANDRADE - ME 030100 04 2009 | 33903905 3.000,00 3.000,00
1.5009999 | 1227012 | 27/12/2023 | W DE BRITO FONTENELE MATERIAIS E SERVICOS ELETRICO 080100 04 2072 | 3.3.90.3025 805,00 805.00
1.500.9999 | 1227003 | 27/12/2023 | KELVENY HALISSON FONTENELE DE ANDRADE - ME 030100 04 2009 [ 33904019 10.200,00 10.200.00
15009999 | 1228001 | 28/12/2023 | EVENI DA SILVA BRITO 080100 04 2072 | 33903023 913,19 913,12
1.500.9999 | 1238003 | 28/12/2023 | ANTONIO SILVA FONTENELE 120100 13 2030 | 33903622 455,00 455,00
15009999 | 1228012 | 28/12/2023 | SILVAE SILVA CONSTRUCOES LTDA 080100 04 2'0;.'2 3.3.90.30 24 6.975,98 6.975,98
1.500.9999 | 1229069 | 29/12/2023 | ELEONARDO DA SILVA ARAUJO 03000 04 2009 | 33903627 1 056,00 1.056,00
1.500.9999 | 1229070 | 29/12/2023 | NARCILIO MENEZES PENAFIEL 030100 04 2009 3.3.90.36.27 264,00 264,00
15009999 | 1229068 | 29/12/2023 | SERGIO DA SILVA SAMPAIO 120100 13 2030 | 33.90.36.27 2.500,00 2.500,00
1.500.9999 | 1229073 | 29/12/2023 | EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S A 030100 04 2009 33.90.39.29 584,78 584,78
1.500.9599 | 1229074 | 29/12/2023 | EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A 040100 12 2021 1.3.90.39.29 17.605,38 17.605,38
1.500.9999 | 1229076 | 29/12/2023 | FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS SOARES PEREIRA 030100 04 2009 | 33903627 575,00 575,00
1.500,9999 | 1229077 | 29/12/2023 | R C DE BRITO 040100 12 2021 33503405 1 100,00 t 100,00
1.500.9999 | 1229067 | 29/12/2023 | R10 PIAUILTDA 060200 08 2060 339039.68 901,66 501,60
1.500.9999 | 1229066 | 29/12/2023 | R10 PIAUILTDA 030100 04 2009 | 3390.39.68 1.861,66 1.861,66
1.5009999 | 1229065 29/12/2023 | R10 PIAUILTDA 040100 12 2021 3360.39.68 941,66 941,66
1.500.9999 | 1229050 | 29/12/2023 | MARIA RAMILLY MONTEIRO MENESES 040100 12 2021 3.3.90.36.22 600,00 600,00
1.500.9999 | 1229049 | 29/12/2023 | MARIA APARECIDA VIEIRA DE ARAUJO 030100 04 2009 | 33903622 1.785,72 1.785,72
1.500.9999 | 1229048 | 29/12/2023 | JOSE ODECIO DA SILVA ODESIO 030100 04 2009 | 33903622 1.785,72 1.785,72
1.500.9999 | 1229085 | 29/12/2023 | MACIEL DE OLIVEIRA 030100 04 2009 13.90.36.27 400,00 400,00
1.500.9999 | 1229092 | 29/12/2023 | TERRA SANTA CONSTRUCOES EIRELI 080100 26 2079 3.390.39.18 12.356.96 12.356,96
1.500.9999 | 1229091 | 29/12/2023 | TERRA SANTA CONSTRUCOES EIREL] 080100 26 2079 | 3.3.90.39.18 823797 8.237,97
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Fontede | N°do Data do e Unid. Proj/ | Elem.de Valor _
R"-WSU i :;';:_Eml"‘?“.h" ! Empenho ; Nome doCredor | - O, Funglio ; Ativ. Despesa Empenhado ila ?agar ; _
1.500.9999 | 1229090 | 29/12/2023 | RANIERI MAZZILLE RAMOS DE MENESES LTDA 080100 26 2079 | 33.9039.12 8.243,63 8.243,63
1.500.9999 | 1229089 | 29/12/2023 | RANIERI MAZZYLLE RAMOS DE MENESES LTDA 080100 26 2079 | 3,3.9039.12 897554 8.975,54
1.500.9999 | 1229086, | 29/12/2023 | FOLHA ADM - COMISSIONADOS 030100 04 2009 | 3.190.11.01 410,06 410.06
1500.9999 | 1229078 .| 29/12/2023 | EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA § A 100100 | . 28 1008 | 46.90.71.01 10.263.94 10.263,94
1500.9999 | 1229084 | 29/12/2023 | LUCIANO PEREIRA DESOUSA  ° * 030100 04 200 | 33903627 400.00 400,00
15009999 | 1229083 | 29/12/2023 | FRANCISCO EDILSON DO NASCIMENTO SOUZA 030100 | D4 2009 | 33903627 700,00 700,00
1500.9999 | 1229082 | 29/12/2023 | KLIXIMY DE JESUS SOUSA 030100 04 2009 | 33903627 800,00 800,00
1.500.9999 | 1229080 | 29/12/2023 | EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S A 100100 28 1008 .| 4690710 6.292.71 6.292,7}
1500.9999 | 1229079 | 29/12/2023 | EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A 030100 04 2009 | 3.390.39.29 © 2045925 20.459,25
- 15009999 | 1229037 | 29/12/2023 | 1GOR DA SILVA MEDEIRCS 040100 12 2021 | 33903627 1.320,00 t.320,00
1500.9999 | 1229007 | 29/12/2023 | EDILSON PINHO DE CARVALHO 060200 08 2098 | 3390.32.03 8.833,40 §833.40
1500.9999 | 1229012 | 29/12/2023 | FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE BRASILEIRA 050200 10 2039 | 31.91.13.08 222865 222865
1500.9999 | 1229011 | 29/12/2023 | FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCTA DE BRASILEIRA 050200 10 2039 | 31.91.13.08 2.363,38 2363384
1.500.9999 | 1229010 | 29/12/2023 | FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE BRASILEIRA 050200 10 2039 | 31.90.13.08 893962 #.939,62
15009999 | 1229009 | 29/12/2023 | FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE BRASILEIRA 050200 10 2039 | 31911308 99,00 L
1.500.9999 | 1229008 | 29/12/2023 | MOBIE ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA. 040100 12 10V7 | 44905224 250.057.00 250 057,09
1.500.9999 | 1229018 | 29/12/2023 | FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE BRASILEIRA 030100 04 2009 | 319i 1308 397247 397247
15009999 | 1229006 | 29/12/2023 | CARLOS ANTONIO DA COSTA RAMOS 030100 04 2009 | 33903001 97.350,00 97.350,00
1500.9999 | 1229005 | 29/12/2023 | CARLOS ANTONIO DDA COSTA RAMOS 030100 04 2009 | 3.390.30.01 70.454,03 70.454,03
1.500.9999 | 1229004 | 29/12/2023 | CELSIANE LOCADORA, CONSTRUTORA E COMERCIO EIRELI 080100 04 2072 | 323903025 1.169.94 1.169,94
1.500.9999 | 1229003 | 29/12/2023 | FRANCISCO DAS CHAGAS LOPES DE ASSIS 040100 12 1009 | 4.4.905191 67 198 85 GLIRES
1.500.9999 | 1225002 | 29/12/2023 | MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO LTDA 030100 04 2009 | 33903007 1219,00 1.219,00
1500.9999 | 1229047 | 29/12/2023 | JOSE JUNIOR JORDAO DA SILVA 030100 04 2005 | 33903622 1.785,72 785,72
1500.9999 | 1229034 | 29/12/2023 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 050300 10 2049 | 3.19013.02 3.094,12 3.094,12
1.500.9999 | 1229046 | 29/12/2023 | KAYLANNE KELLY DOS SANTOS CRUZ 030100 04 2009 | 33903622 1.785,72 1.785,72
15009999 | 1229045 | 29/12/2023 | ARIOSVALDO DOS SANTOS SILVA 030100 04 2000 | 33903622 178572 1.785,72
1.500.9999 | 1229044 | 29/12/2023 | ANTONIO SILVA FONTENELE 030100 04 2009 | 33.9036.22 1.785,72 1.785,72
1.500.999% | 1229036 | 29/12/2023 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 040100 12 2021 | 3.1.90.13.02 334,00 334,00
1.500.9999 | 1229035 | 2912/2023 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 040100 12 2021 | 3.3.5047.14 11.094,86 11.094.86
1.500.9999 | 1229019 | 29/12/2023 | FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE BRASILEIRA 030100 04 2009 | 3.1.91.13.08 594,00 594,00
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Racmso - Empenho | Empenho .No@e d? m B = : Orc Funﬁo Ativ. Despesa Empenhado Solons v
15009999 | 1229030 | 29/12/2023 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 050200 10 2039 133904714 7.362,07 7.362,07
1.500.9999 | 1229029 | 29/12/2023 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 050200 10 2039 131901302 4.790,82 4790.821 -
1500.9999 | 1229028 | 29/12/2023 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 030100 04 2009 | 339047.14 20.912,97 20812,97
1.500,9999 { 1229027 29/12/2023 } INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 030100 09 2015 3.19013.02 28,993,56 28:9?3.56
1500.9999 | 1229033 | 29/12/2023 | INSTITUTO NACIOWAL DO SEGURO SOCIAL 050200 10" 2039 -f 33904714 3.736,97 3.736,97] -

Sub Total Geral 2.069.556,02 1,985.670,12
1540.9999 { 1229022 | 29/122023 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 040200 12 2032 3160.13.02 772,28 772,28
1.540.9999 { 1229052 26/12/2023 | FOLHA FUNDEB ADMINISTRATIVOS 70% 040200 12 2034 | 31901151 32.442,02 82.442,02
1.540 9999 { 1229060 | 29/12/2023 | FOLHA FUNDEB 70% SELETISTAS - ENS. FUNDAMENTAL 140200 12 2034 [ 31900453) - 7880204 78.802,04

Sub Total Geral 162.016,34 162.016,34 |
15419999 | 1229023 | 29/12/2023 | INSTITUTO-NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 040200 12 2014 31901302 6 564,03 6.564,03
1.541.9999 | 1229021 29/12/2023 | INSTITUTO'NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 040200 12 2034 3.1.90.13.02 18.676,82 14.676,82
1541.9999 | 1229051 29/12/2023 | FOLHA FUNDEB - COMISSIONADOS 040200 V) 2034 319011 5] 23.702,05 23.702,05
15419999 | 1220014 | 291272023 | FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE BRASILEIRA 040200 12 ©2034 | 319113.08 11.209,00 11.209.00
1.541.9999 | 1229016 29/12/2023 | FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE BRASILEIRA 040200 12 2034 3.1.91.13.08 4944137 49.441,37
1.5419999 | 1229015 } 29/12/2023 | FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE BRASILEIRA 040200 12 2031 3.191.13.08 1 022,16 1.022,16

Sub Total Geral 110.615,43 110.615,43
15429999 | 1130170 | 30/11/2023 | LOCADORA DE MAQUINAS SAOQ BENEDITO LTDA 040200 12 1070 | 44905191 736.800,30 649 916,79

1.542.9999 | 1229059 | 29/12/2023 | FOLHA FUNDEB 70% SELETISTAS - EDUC. INFANTIL 040200 12 2099 3.1.90.04 53 50.457,87 50.457,87
1.542.9599 | 1229053 | 29/12/2023 | FOLHA FUNDEB 70% FNS. FUNDAMENTAL EFETIVOS 040200 12 2034 3.1.90 11.51 402.838,71 402.838.71
1.542 9999 | 1229054 29/12/2023 | FOLHA FUNDEB 70% INFANTIL EFETIVOS - 040200 12 2099 31.90.11.51 131.913,42 131.913,42
1.542.9999 | 1229024 29/12/2023 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 040200 i2 2099 3190.13.02 1171460 11.714,60
15429999 | 1229017 | 29/12/2023 | FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE BRASILEIRA 040200 12 2099 3.191.13.08 16.368,00 16.368,00

- i : ! Sub Total Geral 1.350.092,90 1.263.209,39
7,553 9999 | 1220018 [ 20/12/2023 ] SANTOS TRANSPORTES E CONSTRUCAO LTDA L 040100 | 12 2024 | 33.90.39.79 1.728,00 1.728,00

: Sub Total Geral 1.728,00 1.728,00
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Anexos - Instrugdo Normativa n® 6/2022

Entidade: Consolidado

’ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIRA

AV. CANDIDO MENDES, CENTRO - CNPIJ: 41.522.236/0001-75

ANEXO XI

RELACAO DE RESTOS A PAGAR

Referéncia : Dezembro de 2023

Fonte de N°do Data do : 2 Unid. Proj./ Elem. de Valor S
Recurso 'Em'_p'enho Empenho Homg doCredor‘ Orv.': i Ativ. Despesa Empenhado kabikes:
1.600.9999 | 922004 22/09/2023 | EVENI DA SILVA BRITO 050200 10 2039 | 33903023 957,79 957,79
16009999 | 928008 28/09/2023 | EVENI DA SILVA BRITO 050200 10 2039 | 3.3.90.30.23 687,99 687,99
1600.9999 | 929014 29/09/2023 | S W SOUZA CARDOSO ) 050200 10 2039 | 33904006 1.925,00 1.925.00
1.600.9999 | 1201022 | 01/12/2023 { AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA . 050200 10 2040 | 33903930 1.761,35 1.761.35
1.600.9999 | 1201023 | 01/12/2023 | AGUAS E ESGOTOS DCYPIAUI SA * 090200 10 2040 | 33903930 1.541,13 154113
1.600.9999 | 1213017 | 13/12/2D23 | MOISES LOPES DE CARVALHO 03997633339 050200 10 2040 | 33903968 1.432,50 1.432.50
1.600.9999 | 1218047 | 18/12/2023 | RIVELINO DAMASCENO VIEIRA 050200 10 L2040 [ 33.9036.06 2.000,00 210050
16009999 | 1218013 18/12/2023 | MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO LTDA 050200 10 2039 | 3.3.90.30.07 214,80 214,80
16009999 | 1218003 18/12/2023 | MAIS SAUDE LTDA 050200 10 2039 | 33903009 1294378 12.943,78
1.600.9999 | 1218002 18/12/2023 | MAIS SAUDE LTDA 050200 i0 2039 3.3.90 30.36 1 890,96 1.£90,96
16005999 [ 1219001 19/12/2023 | OPCAO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOS 050200 10 2039 | 3.3.90.30.36 5.183,60 1.520,22
1.600.9999 | 1219002 1911212023 AGNALD_O DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 050200 10 2039 3.3.90.30.09 517430 2.184.80
" 1.6009999 | 1219003 19/12/2023 | AGNALDO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 050200 10 2039 | 339030736 * 1.690:30 20000)
1.600:9999 | 1215004 19/12/2023 | C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA 050200 10 2039 | 3.3.90.30 09 13.060,80 240,00
1.600.9999 | 1219006 19/12/2023 | MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 050200 10 2039 3.3.50.30.09 5.989,00 162967
1.600.9999 | 1219007 | 19/12/2023 | MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 050200 10 2039 | 3.3.9030.36 3692,36 993,24
1.600.5999 | 1219017 19/12/2023 | ESUS FEEDBACK CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 050200 10 2040 | 3.3.90.39.13 1.166,00 1.166,00
1.600.5999 | 1220094 | 20/12/2023 | ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA 050200 10 2039 | 3.3.903039 14.935,86 31.211.86
1.600.9999 | 1221014 | 21/12/2023 | SIRQUEIRA GAS LTDA 050200 10 2039 | 33903004 330,00 330,00
1.600.9995 | 1221013 21/12/2023 | SIRQUEIRA GAS LTDA 050200 10 2039 3.3.90 30.04 440,00 440,00
1.600.9999 | 1222038 | 22/12/2023 | CARLOS ANTONIO DA COSTA RAMOS 050200 t0 2039 | 33903001 14.564,40 14.564,40
1.600.9999 | 1226015 26/12/2023 | ELISSON DA CRUZ SOUZA 050200 10 2039 33903036 7.160,00 7 160,00
1.600.5999 | 1226016 | 26/12/2023 | EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA 050200 10 2039 | 3.3.9030.16 689,00 689,00
1.600.9999 | 1226022 | 26/12/2023 | R.A RESTAURANTE LTDA 050200 10 2039 | 3.3.90.30.07 1.422,00 1.422.00
1.600.9999 | 1227001 27/12/2023 | ANTONIO R DE BRITO SERVICOS 050200 10 2040 | 3.3.90.39.50 7.794,00 7.794,00
1.600.9999 | 1227002 | 27/12/2023 | CLINICA SAUDE E VIDA LTDA 050200 10 2040 | 3.3.90.39.50 18.485,00 18.485,00
1.600.9999 | 1227011 | 27/12/2023 | DJALMA DE M. GOMES EIRELI 050200 10 2039 | 3.3.90.30.14 502,00 502,00
1.600.9999 | 1228009 | 28/12/2023 | EDILSON PINHO DE CARVALHO 050200 10 2039 | 3.3.90.30.07 10.120,12 10.120,12
1.600,9999 | 1228010 | 28/12/2023 | EDILSON PINHO DE CARVALHO 050200 10 2039 | 3.3.90.30.22 2.493,69 2.493,69
1.600.9999 | 1228008 | 28/12/2023 | EDILSON PINHO DE CARVALHO 050200 10 2039 | 3.390.30.16 1.892,06 1.892.06
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIRA

AV. CANDIDO MENDES, CENTRO - CNPI: 41.522.236/0001-75

ANEXO XI

RELACAO DE RESTOS A PAGAR

Entidade: Consollndo Referéncia : Dezembro de 2023
Fonte d¢ N® do Data do : GBS O oy T = — . - -
Reourso Empenho Empenho :;Nome. d? C@ . s Fungio S S e Valc.ur.a Pngar
16009999 | 1228011 | 28/12/2023 | EDILSON PINHO DE CARVALHO 350200 0 =5 Tii LT 19864
1.600.9999 | 1228014 | 28/12/2023 | R ALVES.MOURA i 050200 10 2039 | 33903039 11.852,40 11.852,40
1.600.9999 | 1228005 | 28/12/2023 | EDILSON PINHO DE CARVALHO 050200 it siig | aisodte 6.148.54 6 148.54
16009999 | 1228007 . | 28/12/2023 | EDILSON PINHO DE CARVALHO 050200 10 2039 | 33903016 1.752,85 1752,85

16009999 | 1238006 | 28/12/2023 | EDILSON PINHO DE CARVALHO -1 os0200 10 e e 310045 1.106.45
1.600.9999 | 1228004 | 28/12/2023 | EDILSON PINHO DE CARVALHO 050200 10 2039 | 33903016 1.295,00 1.295.00
6009999 | 1228002 | 28/12/2023 | R ALVES MOURA 050200 0 2039 | 3.3.90.30.39 12 693,87 12.693.87
1.600.9999 | 1229075 | 29/12/2023 | EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA § A 050200 10 2040 | 3.3.9039.29 10.637,38 10637,38
16009999 | 1229064 | 2011272023 | RIOPIAUILTDA Arantd: & e P - Ty
HEGOSISS | 1aN0a  [.29128033. | RIGPSADI LA 050200 i0 2040 | 3390.30.68 44166 441,66
